
 

 

 

Il Rettore 
 

VISTO lo Statuto emanato con il D.R. 8 giugno 2012, n. 480 e successive modificazioni disposte, da ultimo, 
con il D.R. 11 marzo 2019, n. 185/19; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 
Studi della Tuscia, emanato con D.R. 23 agosto 2001,n. 872 e modificato, da ultimo, con D.R. 18 settembre 
2019, n. 683/19; 

VISTA la Disciplina della Tasse per l’a.a. 2023/23, deliberata dal CdA del 13 giugno 2023; 

CONSIDERATA l'opportunità che l'Ateneo intende fornire alla comunità studentesca più meritevole di 
potersi iscrivere all’Università degli Studi della Tuscia nell’’a.a.2024/2025, usufruendo di “Bonus 
formazione per il merito”; 

VISTO il D.R. 6 giugno 2024, n. 284 con il quale è stato emanato il bando per l'attribuzione di n. 30 borse 
di studio di Euro 500,00 per “Bonus formazione per il merito - Talent 1” per immatricolati (iscritti al l° 
anno); 

VISTO il D.R. 6 giugno 2024, n. 283 con il quale è stato emanato per l’attribuzione di n. 12 borse di studio 
di € 500,00 per “Bonus formazione per il merito – Talent 2” per gli iscritti al 1°anno dei corsi di laurea 
magistrale nell’a.a. 2024/25; 

VISTO il D.R. 6 giugno 2024, n. 285 con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 2 borse di 
studio di € 500,00 per studenti e studentesse “care leaver”; 

VISTO il D.R. n. 6 giugno 2024, n. 287  con il quale è stato emanato il bando per l'attribuzione di n. 10 
borse di studio di € 500,00 per  “Bonus fromazione per studenti in condizioni di difficoltà”; 

VISTO il D.R. n. 6 giugno 2024, n. 281 con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 5 borse 
di studio di € 500,00, per “Bonus formazione per il merito” per iscritti al primo anno, “figli/e dei/delle 
dipendenti”, dei corsi di laurea triennali nell’a.a.2024/25; 

VISTO il D.R. n. 6 giugno 2024, n. 286  con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 6 borse 
di studio di € 500,00 per “Bonus formazione per il merito – We Want You” per studenti/esse che si sono 
laureati/e in corso e con il massimo dei voti, presso un diverso ateneo italiano o estero, e che decidano di 
iscriversi ad un corso di laurea di secondo livello presso l'Università degli Studi della Tuscia all’a.a. 
2024/2025; 

VISTO il D.R. n. 6 giugno 2024, n. 282 con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 15 borse 
di studio di Euro 500,00 per immatricolati all’a.a.2024/25 “a corsi professionalizzanti”; 

VISTO il D.R. n. 6 giugno 2024, n. 280 per l’attribuzione di n. 15 borse di studio di euro 500,00 “Women in 
STEM” a favore di studentesse che si iscrivono ad un corso di laurea triennale STEM presso l’Università 
degli Studi della Tuscia in materie scientifiche all’a.a. 2024/2025; 

VISTO il D.R. 30 luglio 2024, n. 385 con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 5 borse di 
studio di € 750,00 per studenti e studentesse “care leaver” che si iscrivono per l’a.a. 2024/25 a corsi di 
laurea e laurea magistrale presso la sede di Rieti dell’Ateneo; 



 

 

 

Il Rettore 
 

VISTO il D.R. 30 luglio 2024, n. 386 con il quale è stato emanato il bando per l'attribuzione di n. 5 borse di 
studio di € 5.000,00 per Bonus cultura per gli “studenti in condizioni di difficoltà” che si iscrivano ai corsi 
attivati presso la sede di Rieti dell’Ateneo della Tuscia; 

VISTO il D.R. 30 luglio 2024, n. 387 con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 20 borse 
per “Bonus formazione per il merito - Talent 1 RIETI” per immatricolati (iscritti al l° anno) per l’a.a.2024/25 
i corsi di laurea triennali; 

VISTO il D.R. 30 luglio 2024, n. 388 con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 20 borse 
di studio per “Bonus formazione per il merito – Talent 2 RIETI” per gli iscritti nell’a.a.2024/25 al 1°anno 
dei corsi di laurea magistrale Gestione digitale dell’agricoltura e del territorio montano interclasse LM-69 
e  LM-73 presso la sede di Rieti; 

VISTO che i suddetti bandi prevedono la nomina di una Commissione composta da tre membri di cui 
un’unità di personale tecnico amministrativo; 

VISTO il D.R.24 ottobre 2024,  n. 514, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTI i verbali della suindicata Commissione riunitasi il 19 novembre 2024; 

CONSIDERATO che i bandi prevedono che, nel caso in cui il numero degli ammessi fosse inferiore al 
numero delle borse messe a concorso, non si procede a stilare la graduatoria; 

VISTO che il numero degli ammessi è inferiore al numero dei bonus messi a concorso;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

DECRETA 

   Art. 1 

1.Sono approvati gli atti delle selezioni pubbliche di cui in premessa e i seguenti elenchi delle/gli ammesse/i 
a contributo: 

Studenti/esse candidati/e iscritti a Corsi presso la sede di VITERBO 

TALENT 1 (D.R. 6 giugno 2024, n. 284) 
 

n° Matricola Esito 

1 818165 AMMESSA/O 

2 818694 AMMESSA/O 

3 817574 AMMESSA/O 

4 817413 AMMESSA/O 

5 817703 AMMESSA/O 

6 817747 AMMESSA/O 



 

 

 

Il Rettore 
 

7 817891 AMMESSA/O 

8 817296 AMMESSA/O 

9 817360 AMMESSA/O 

10 818048 AMMESSA/O 

11 818233 AMMESSA/O 

12 817427 AMMESSA/O 

13 817367  AMMESSA/O 

14 817230 AMMESSA/O 

15 818443 AMMESSA/O 

16 817239 AMMESSA/O 

17 817962 AMMESSA/O 

18 817223 AMMESSA/O 

19 818198 AMMESSA/O 

20 818190 AMMESSA/O 

21 817259 AMMESSA/O 

22 817905 AMMESSA/O 

23 817839 AMMESSA/O 

24 818212 AMMESSA/O 

25  817968 AMMESSA/O 

 
Gli/le studenti/studentesse matricola 817302, 817198, 808920 e 818209 sono esclusi per le motivazioni 
di cui al verbale della commissione. 
 
TALENT 2 (D.R. 6 giugno 2024, n. 283) 

n° Matricola Esito 

1 806418 AMMESSA/O 

2 804215 AMMESSA/O 

3 806993 AMMESSA/O 

4 804365 AMMESSA/O 

5 806088 AMMESSA/O 

6 808275 AMMESSA/O 

7 808921 AMMESSA/O 

8 808292 AMMESSA/O 

9 808257 AMMESSA/O 

10 818024 AMMESSA/O 



 

 

 

Il Rettore 
 

11 808920 AMMESSA/O 

Gli/le studenti/studentesse matricola 805621 sono esclusi/e per le motivazioni di cui al verbale della 
commissione. 
 
WE WANT YOU (D.R. n. 6 giugno 2024, n. 286) 

n Matricola Esito 

1 818024 AMMESSA/O 

 

WOMEN IN STEM (D.R. n. 6 giugno 2024, n. 280) 

n° Matricola Esito 

1 818694 AMMESSA 

2 817747 AMMESSA 

3 817791 AMMESSA 

4 817913 AMMESSA 

5 817196  AMMESSA 

6 817873 AMMESSA 

7 817427 AMMESSA 

8 818441 AMMESSA 

9 817346 AMMESSA 

10 818157 AMMESSA 

11 818020 AMMESSA 

12 817876 AMMESSA 

13 817968 AMMESSA 

            

STUDENTI IN DIFFICOLTA’ (D.R. n. 6 giugno 2024, n. 287) 

n Matricola Esito 

1 817556 AMMESSA/O 

2 818443 AMMESSA/O 

3 
818271 

AMMESSA/O 

4 
818420 

AMMESSA/O 

5 
817471 

AMMESSA/O 



 

 

 

Il Rettore 
 

 
Gli/le studenti/studentesse matricola 812069 e 812799 sono esclusi/e per le motivazioni di cui al verbale 
della commissione. 
 
CORSI PROFESSIONALIZZANTI (D.R. n. 6 giugno 2024, n. 282)  

 
 
 

   

Gli/le studenti/studentesse matricola 817302 e 818443 sono esclusi/e per le motivazioni di cui al verbale 
della commissione. 
 

FIGLI DI DIPENDENTI (D.R. n. 6 giugno 2024, n. 281) 

Nessuna domanda pervenuta 

CARE LEAVER (D.R. 6 giugno 2024, n. 285) 

Nessuna domanda pervenuta 

 

Studenti/esse candidati/e iscritti a Corsi presso la sede di RIETI: 

TALENT 1 (D.R. 30 luglio 2024, n. 387) 

n° Matricola Esito 

1 

 

818035 AMMESSO/A 

 

TALENT 2 (D.R. 30 luglio 2024, n. 388) 

n° Matricola Esito 

1 818624 AMMESSO/A 

 
STUDENTI IN DIFFICOLTA’ (D.R. 30 luglio 2024, n. 386) 
 

n. matricola ESITO 

1 2194603 AMMESSO/A 

2 818035 AMMESSO/A 

 
CA5RE LEAVER (D.R. 30 luglio 2024, n. 385) 
Nessuna domanda pervenuta 

n Matricola Esito 

1 817443 AMMESSA/O 



 

 

 

Il Rettore 
 

2. Entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla pubblicazione della graduatoria, l’assegnatario/a dovrà far pervenire 

all'Università degli Studi della Tuscia, Ufficio Servizi agli Studenti e post-lauream, tramite e-mail all’indirizzo 

protocollo@pec.unitus.it, pena la decadenza dal beneficio della borsa di studio, un'unica dichiarazione in 

carta libera compilando il modulo disponibile nel sito dell’Ateneo al seguente link:  

https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/bandi-per-studenti-e-laureati/borse- 

di-studio/ 

Coloro che risultano ammessi a più di un contributo dovranno esercitare il l’opzione per uno soltanto. 

Art.2 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione nella pagina web del sito di Ateneo 

riservata agli studenti: 

https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/bandi-per-studenti-e-laureati/borse-di-

studio/ 

Tale pubblicazione costituisce a tutti gli effetti comunicazione agli/alle interessati/e dell’esito della 

selezione. 

 

    IL RETTORE 

             Prof. Stefano Ubertini 

 


		2024-11-25T08:20:48+0000
	UBERTINI STEFANO




